

## CÂMARA DE SÃO JOÃO DO SABUGI

## CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

NOTA DE DESPESA EXTRA						
NÚMERO DA DESPESA EXTRA	DATA	VALOR				
0121001378	20/05/2021	R\$ 1.069,69	81 8 8 8 8 8 1 8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1			

UNIDADE
01 - CAMARA MUNICIPAL
ELEMENTO
E001470001 - SALARIO MATERNIDADE CMSJS

## **ESPECIFICAÇÃO**

salario maternidade pago a servidora Geane				

## **DADOS DO CREDOR**

RAZÃO SOCIAL	CPF/CNPJ		CÓDIGO
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO SABUGI 082.211.450-00			1
ENDEREÇO	CIDADE	UF	CEP
RUA JOSE MARIA S/N	SAO JOAO DO SABUGI	RN	_
	AGÊNCIA		001174
BANCO	AGENCIA		CONTA

CARIMBO TESOURARIA	
MARCÍLIO DE MEDEIROS DANTAS	ALCIDES LUCENA NETO
PRESIDENTE DA CÂMARA	DIRETOR DE FINANÇAS
CPF:026.237.474-90	CPF:026.975.744-92

Operador:ALZIRA ISA